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FECHA IMPRESION: 1/12/2021 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	4243 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 1  
Monto 158,00 

IVA: 000 

Sub Total: 158,00 

Retenciones IVA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: 158,00 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO. REGISTRO DEL DEVENGADO POR 

VIAJE A MACHALA-EL ORO. CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PBM 
Estado: 	APROBADO Descripción: 7808. TRASLADO DE DONACIONES. DEL 10 AL 12-11-2021. CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	3018617100 PREVIO AGMRECHFR. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 3011112021 158,00 0.00 

L 	 Sub - Total 158,00 0,00 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 
Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	158,00 

4 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion: 

Jnid. Ejecutora. 

Jnid. Desc: 

J 1 280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 
1 	 1 

Fecha Elaboración No. CURI 
1 
No. Original 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 29 11 2021 4243 4242 

0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021- 2248 - - 

lase de1 	 1 Cse de 	
RPA ATO DEV 

egistro: 	DEV 	 Gasto: 	OCA 	
lOFP/D 

5jea De: 	GASTOS 

Beneficiario: 0200564441 	 MALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M O N T O 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 158.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 158.00 

	

MONTO IVA 	 0.00 

	

TOTAL 	 158.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQUIDO 	 158.00 

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES 

)ESCRIPCION: MALIZA MEZA CESAR OSWALDO. REGISTRO DEL DEVENGADO POR VIAJE A MACHALA-EL ORO. CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PBM 7808. 
TRASLADO DE DONACIONES. DEL 10 AL 12-11-2021. CONTROL PREVIO AG-MR-ECH-FR. 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RV6NUS2FOTEJ7KB 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 29/11/2021 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JN6FMK2IG9E9BOL 

USUARIO: 	 EACHICAIZAR 

FECHA: 	 29/1112021 

O 
	 FIRMA 



DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JN6FMK2IG9E9BOL 

USUARIO: 	 EACHICAIZAR 

FECHA: 	 29/11/2021 

1I\1 \ 

 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	RV6NUS2FOTEJ7KB 

USUARIO: 	CRUZACERO 

FECHA: 	 29/11/2021 

FIRMA 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid Dese: 

280 MINISTERIO DE INCLUSIJN ECONOMICA Y SOCIAL Reporte 	rptCornprobanteGastos.rdlc 	1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION 

CENTRAL 
ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 029 011 12021 42437 4242/ 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 2248 

Clase de Clase de  
APA RTO DEy 

Registro: DEVENGADO/ Gasto: 	 OTROS GASTOS 1 	1 
Cuenta 

Banco: Monetaria: 

Comprobante 
[GASTOS Numero Operación o 

Beneficiario: 0200564441 ,4MALIZA MEZA CESAR OSWALDO/ 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 158.00/ 

/ 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 158.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 158.00 / 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 158.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLAES 

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OS4LDO.  REGISTRO DEL DEVENGADO POR VIAJE A MACHALA-EL ORO. CONDUCIENDO VEHICULO DE 
PLACAS PBM 7808. TRASLADO DE DONACIONES. DEL 10 AL 12-11-2021. CONTROL PREVIO AG-MR-ECH-FR. 

r. 

Li.. 29ItOV 2CLi 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 
j 

29/11/2021  
:reto 	- 	nanic. 

/ 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

029 1 011 	1  2021 4243 4242 

020 	
'4. 

No. Expediente 

2248 

DEDUCCIONES 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
29/11/2021  

Director 	r(c) 
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CORIPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Instituclon: 	
[ 	

28ojINISTERIO DE INCLUSI N ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 

Unid.Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSI4iN 
CENTRAL 

ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Oricunal 

0000 029 
1011 1 2021 

424271 
4,42 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 
1LIQUIDACION 

DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 2248 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

/ 
COMPROMETIDO / 

GASTOS 

0200564441 4MALIZA MEZA 

1 	Clase de 	
RPA RTO DEV 

J 	Gasto: 	 OTROS GASTOS 	 it 	1 	1 
Cuenta 	 -T Monetaria: 

1 	Numero Operación 	 0 

CESAR OSWALDO / 

A ECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

IVA 

SUB - TOTAL 

MONTO 

158.00 

158.00 

0.00 

158.00 // 

	

RETENCIONES IVA 
	

0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 
	

0.00 

	

TOTAL A PAGAR 
	

158.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA VOCHO DOLAFES  

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSW4DO.  VIAJA A MACHALA-EL ORO. CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PBM 7808. TRASLADO DE 
DONACIONES. DEL 10 AL 12 11.2021. SE ADJUNTA DOCUMENTOS HABILITANTES, 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 ÉGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

29/11/2021 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 
MstdIL:o 	INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

t DATOS (FNFRAI FS 

No. CÉDULA: 200564441 / CARGO: CONDUCTOR/ 

SERVIDOR: MALIZA MEZA OSWALDO / NIVEL: 
LUGAR COMISIÓN: MACHALA - ELORO / 
FECHA DE SALIDA: 10111/2021 1,, 	HORA: 	06H00 / / C. PRESUPUESTARIA: 631 
FECHA DE RETORNO: 12/11/2021 / 	HORA: 	20H00 	/ TIPO DE GASTO: CORRIENTE 

2. CÁLCULO DE VIÁTICOS 
CONCEPTO MONTO (US9) No. DiA,7  TOTAL VIÁTICO 

Viático 8000/ 2 / 160,00 
TOTAL 160,00 	/ 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

T COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
PEAJES 570102 6,00 

7 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
PARQUEADERO 530502 0,00 
HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 6,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 60,00 
2 ALIMENTACION 530303 50,00 

MOVILIZACION 530301 0.00 
- 	 TOTAL GASTOS 1 	 110,00 

4 

S. LIQUIDACION 

/ 

/ 

a) Total cálculo de viáticos 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario  

160,00 / 

	

CUR No. 	 0,00 	0,00 

	

70% 	 112,00 	110,00 / 

	

30% 	 48,00 	48,00 

158,00 

0,00 

0,00 

6,00 

164,00 / 

5. OBSERVACIONES 

Fl No se reconoce Nota de Venta 4456, no detalla cada item en el importe 

6. RECOMENDACION 

Analizada la documentación que sustenta la liquidción de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que es procedente realizar los registros contables-
presupuestarios que correspondan conforme al respectivo control de cada proceso en aplicación a la normativa de Control Interno 

Elabora o r: 	 Comp ometido por: 	 Contabilizado Por: 	 Pagado po: 

Alo<uamán 
	

/ 	
Ce 

CO TROL PREVIO 	 PUESTO 	 CONTABILIDAD 	 TESORE lA 

WA 
Quito, 23 de noviembre de 2021 
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SOLICITUD  DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

MIES-SGI-2021-2422-M 	7 09/11/2021 	' 
MI ES-CGAF-DA7202 1 -3377-M  

VIÁTICOS EX 4/MOVILIZACIOrJES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	/ 
MALIZA MEZA OSWALDO 

PUESTO QUE OCUPA. 

 CONDUCTOR PROFESIONAL / 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL,' 	7 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

MACHALA - EL ORO DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) 1 HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (ddmmm. 

aaaal 
A LLEGADA (hh mm)  

10/11/2021 	/ 7' Q6:00 	
/" 

12/11/2021 20:00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SR. OSWALDO MALIZA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 	
.' 

CONDUCIR EL CAMIÓN CHEVROLET DE PLACAS PBM-7808 A LA PROVINCIA DE EL ORO LOS DÍAS 10, 11 Y 12 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE 

AÑO, PARA TRASLADO DE DONACIONES. 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 
NOMBRE DE 

RUTA 
___________  

marítimo, otros) 
TRANSPORTE FECHA 

HORA FECHA HORA 
dd-mmm- 

tih:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 
aaaa / 

INSTITUCIONAL PBM-7808 QUITO - MACHALA 	/ 10/11/2021 6:00 '1 
1 , 10/11/2021 19:00 

INSTITUCIONAL PBM-7808 MACHALA-QUITO 12/11/2021 8:00 12/11/2021 / 	2006 
1 1/, 

UTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, 

través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 

aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 1 No. DE CUENTA: 

PICHINCHA AHORROS 3018617100 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONS 	E DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

OSWLDO MALIZA MEZA CPA 	 cLINA CUESTA GUERRERO 

COI4'DUCTOR PROFESIONAL EC 	RA ADMINISTRATIVA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presenda para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarte dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

servicio institucional 

/ 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Aradesode casos excepcionales dedam —— ente 	tificados por la Maxima Autoridad o su Delegado. 

-- SRA. LCDA MERCEDES JAQUELINE VARGAS MUÑOZ _____________________________ 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA INANCIERA ¡'1! 
 

«zeu 

1 	''i'v.e*s.11 	
ls:iwi ..T1VA 

¡ 

1A6 ¡ 
FECHA: 1 NOV 2021 472j 

CEPClONDE DOCUMENTOS 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

MIES-SGI-202 1 -2422-M 	 15/11/2021 

MIES-CGAF-DA-2021 -3377-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

MALIZ.A OSWALDO  CONDUCTOR  

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

MACHALA - PUERTO JELI - SANTA ROSA 	- EL ORO DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES SR QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

MALIZA OSWALDO 
/ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

( 

10/11/2021 	 / 

Inicie mis actividades a las 06:00 saliendo del Tablón, para continuar el viaje, (Desayuno 09:00 - 09:30), (Almuerzo 13:00-13:45), llegando a las 

19:00 a 121 Dirección Distrital de Machala, finalizando mis actividades, pernoctando en dicha ciudad. (Merienda 20:00-21:00) 

11/11/2021 

Inicie mis actividades a las 08:00 para la entrega de kits hasta las 10:00 luego me dirigí hasta Puerto Jeli llegando a las 10:45 para entrega de kits hasta las 12:00, 

para luego dirigirme a Santa Rosallegando a las 1230para entrega de kits hasta las 17:00, para luego retornar a Machala llegando a las 18:00 finalizando mis 

actividades y pernoctando en dicha ciudad. (Desayuno 7:00-8:00), (Almuerzo 13:00-13:45), (Merienda 20:00-21:00) 

/ 

12/11/2021 

/ 

Inicie mis labores a las 08:00 iniciando el viaje de retorno a la ciudad de Quito, llegando a las 20:00 as bodegas del Tablón, finalizando mis 

actividades sin ninguna novedad. 	 / 

PRODUCTOS ALCANZADOS 

CONDUCIR EL CAMIÓN CHEVROLET DE PLACAS PBM-7808 A LA PROVINCIA DE EL ORO, LOS DÍAS 10, 11 Y 12 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE 

AÑO, PARA TRASLADO DE DONACIONES, 
CUMPtIENDO 

 TODO LO PROGRAMADO 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

10/11/2021 002-041-004354639 PEAJE 1,00 

10/11/2021 003-038-004240323 PEAJE 1,00 / 

10/11/2021 005153000734440 PEAJE 1,00 / 

10/11/2021 006152002961179 PEAJE 1,00 / 

12/11/2021 006155002667169 PEAJE 1,00 	, 

12/11/2021 005152000818902 PEAJE 1,00 / 

10/11/2021 0005065 / 	
- ALIMENTACIÓN 	- 10,00 

10/11/2021 0010854 ALIMENTACIÓN 10,00- 

10/11/2021 000002942 / ALIMENTACIÓN / 10,00 / 

11/11/2021 000002946 ALIMENTACIÓN 10,00 / 

11/11/2021 000004456 ALIMENTACIÓN 10,00 	' 

11/11/2021 	/ 000010898 	 5 ALIMENTACIÓN 10,00 / 

11/11/2021 0023925 	 • HOSPEDAJE 60,00 

SUMA: 	126,00 , 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento 
FECHA 10/11/2021 12/11/2021 
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/ del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo 

HORA 
06:00 20:00 

habituales o del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta 

su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HOftA / FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

marítimo, 

PBM-7808 QUITO - MACHALA 10/1 11202Y 6:00 1011112027 1/00 
TERRESTRE 

PBM-7808 	- MACHALA - PUERTOJELI 11/11/2021 10:00 11/11i2021 10:45 
TERRESTRE 

PBM-7808 PUERTO JELI - SANTA ROSA 11/11/2021 12:00 11/11/2021 12:30 
TERRESTRE 

PBM-7808 SANTA ROSA - MACHALA 11/11/2021 17:00 	• 11/11/2021 18:00 
TERRESTRE 

- PBM-7808 MACHALA-QUITO 12/11/2021 8:00 12/11/20i.. 209 
TERRESTRE / 

- 
NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos'. 

OBSERVACIONES: 

FIRMADELA 0 E SERVIDORCOMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 	término 	de 	4 	días 	del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará 

e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el 

cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

/ autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad 

¡VIU.J'l _/ osu Delegado 

OSWALDOMt1ZA L 
CONDUCTOR 

- FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 	 FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

COMISIO 

CPA. y frULsTKGURERO CPA. 	 GUERRERO 

DI E 	RA/ 6MINISTRATIVA 7CTORAA71INISTRATIVA 

/ 
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República 
del Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

PARA: 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA.-2021-3377-M / 

Quito, D.M., 09 de noviembre de 2021 

/ 
Sr. César Oswaldo Maliza Meza 
Conductor 	 / 

ASUNTO: Delegación de comisión a la provincia de El Oro 

De mi consideración: 

En atención al memorando MTES-SGI-2021-2422-M enviado por la Med. Gina Chacón, 
Subsecretaria de Gestión Intergeneracional (e), mediante el cual solicita un vehículo 
institucional para una comisión de servicios a la provincia de El Oro, delego a usted p,a 
que cumpla con lo solicitado a partir del 10 al 12 de noviembre del 2021 y  de 
cumplimiento alo planificado 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente / 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Copia: 
Sra. Janet del Consuelo Castillo Villa 
Servidor Público de Apoyo 2 

Sr. Econ. Jorge Vinicio Castro Cajas 
Analista de Presupuesto 3 

JC 

rfr..d. electco'aic~nto por: 

VANRSSA CAROLINA 
CUESTA GUERRERO 

Gobierno Juntos 
, d.I Encuentro lo logramos 	1/1 

Documento finnedo electrónicamente por Quipux 
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Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

i\Iemoi 1H10 Nro. MIES-SGI-202 1-2422-M 

Quito, DL\L, 09 de novienibre (le 2021 

1' 

PARA: 
	

Sra. Lca. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 
Coordiiadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Solicitu de vehículo y chofer, para traslado de bienes, cumplimiento de 
Agenga Señorita Viceministra en la Coordinación 7, Provincia de El Oro 

/ 
De mi consideración: 

Con Memorando Nro MIES-SGI-2021-2326-M de 27 de octubre 2021, esta Subsecretaría 
puso en conocimiento sobre el caso de la adulta mayor Digna Emerita Basurto Mero de 
102 años de edad, c n CC: 0804416139 y  su hija de 69 años. las cuales se encuentran 
domiciliadas en el Cantón Santa Rosa Parroquia Puerto Jeli, Zona 7, caso expuesto por la 
Presidencia de la República, por lo que en el marco de nuestras competencias, a través de 
territorio, se realiza 1 intervención del caso, donde se desprende que las adultas mayores 
se encuentran en est do de vulnerabilidad y que presentan algunas necesidades, para lo 
cual se solicitó la entrega de los bienes de esta dependencia (TABLON), para procede con 
la entrega a las adulta' mayores por intermedio de la autoridad de este Ministerio. 

En este contexto, la f cha de entrega de los bienes a las 2 personas adultas mayores, están 
programadas para el ueves 11 de noviembre 2021 , por lo que solicito de la manera más 
cordial, se autorice un vehículo (camión pequeño) con el respectivo chofer. para 
transportar los bienes colchones 2. cocina 1. menaje de cocina, menajes de dormitorio 2. 
prendas de vestir par costa (talla M y XL) y zapatos (talla 35-35), y 100 kits de ropa para 
hombre y mujer; adicionalmente en el Distrito Machala se entregará 1 silla de ruedas los 
mismo que serán entregados en la Provincia,de El Oro 

Ruta 	 /Fecha  de salida 	Fecha de llegada 
Quito-Direccion Dist ital Machala 	10/11/2021 	/ 	10/1112021 
Dirección Distrital M achala - Santa Rosa 	1111112021 	11/11/2021 
Santa Rosa - Quito 	 12/11/2021 	12/11/2021 

Para mayor informac' 'n, coordinar con Ximena Guevara de la SGI al 0996656587 

Con sentimientos de qistinguida consideración. 

Atentamente, 

Gobierno Juntos 
s. Encuentro 1 lo ¡ogramos 	112 
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Re b1 ica 	 Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-11-09 16:21:28 (GMT-5) 

Generado por: 	 Janet del Consuelo Castillo Villa 

Información del Documento 

No. 
MIES-SGI-2021 -2422-M 

Doc. 
- 

Documento: Referencia: 

Sra. Mcd. Gina Noemi Chacon Bedoya., Subsecretaría de Gestión Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz, 
De: Intergeneracional, Encargada, Ministerio de Inclusión Económica Para: Coordinadora General Administrativa Financiera, 

y Social  Ministerio de Inclusión Económica y Social 

Solicitud de vehículo y chofer, para traslado de bienes, Descripción 
Asunto: cumplimiento de Agenga Señorita Viceministra en la 

-- 

Coordinación 7. Provincia de El Oro 

Fecha 
2021-11-09 (GMT-5) 

Fecha 
2021-11-09 (GMT-5) 

Documento: i  Registro: 

Ruta del documento 

Área Fecha/Hora Acción Para No. 

Desta Días 

Dirección Administrativa Vanessa Carolina 	Guerrero 2021-11-09 16:11:24 Reasignar Janet del Consuelo Castillo Villa 
O (MIES) (GMT-5) (MIES) 

Subsecretaría de Gestión Gina NoemÍ Chacon Bedoya. (MIES) 2021-11-09 15:35:32 Envío Electrónico del O Istergeneracional (GMT-5) Documento 

Subsecretaría de Gestión Gina Noemi Chacoti Bedoya. (MIES) 2021-11-09 15:35:32 Firma Digital de Documento O Intergeneracional (GMT-5) 

Subsecretaría de Gestión Gina Noemí Chacon Bedoya. (MIES) 2021-11-09 15:35:26 Registro Vanessa Carolina Cuesta Guerrero O Intergeneracional (GMT-5) (MIES) 

Vi. 
Gobierno Juntos 

1p d.l Encuentro lo logramos 	III 
Documento generado por Ouipux 



I1CONTRb1UYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO" / 	MOTA DE VENTA RESTAURANTE SABOR DE CASA 	 itorIzacIón N°1128701530 Olalla Erazo Gloria Narcisa 	 RJc. 0W1161973001 
Decddn: Secta La Dcosa fkrqiieca 

aSmPcoenos - Caddn SaMadPov8ci.a 

MmtoAu~o 
r1 SOOi.00i.OflP 00 O Y' ACflVIDADES DE 	LES Y RESTAURANTES hasta $.O.00 	 V 

5  
 

Sr.(es) 	 TÍLO 
R.U.C.: 	 .... ¿Dirección 

Fecha de Emjsjón . ..........
Ç..........Q..\/.  

POR LO SIGUIENTE: -- 
DESCRIPCION rTI 

UNITARIO  
I  

VALOR líTOTAL 
 

k1 1 J1 	
TOTAL $ 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRON CO 	 Wilfer Walper García Moteia - Imprenta Gutemberg 1 
Ruc N°0201422425001 Autorización N°2213 

TARJETA DE 	 ITO 	 Fecha de Autorinación: 01)Septiernbre/2021 

OTROS 	 Del 4801 al 5100 Fecha de Caducidad: 01jSeptiembre/2022 

Z1-7

_______________ ORIGINAL: ADQUIRENTE- COPLA: EMISOR 

!L____________ 	/ 	 4pcumento Categorizado: SI  :  

SQU. 	ALAVA GUERRERO  

1', BENITO ORLANDO 

0 	

RUC.: 1310549173001 
Dir.: Redondel deCumandá.  

Juan Cajas s/n y Av. 12 de Noviembre 
Cel.: 098 3494032 

1 Toque Manaba 	Ambato - Ecuador 	
Autorización S.R.I. N°1127825762 

Contribuyente Régimen Microempresas 	UC:_ 	.Z0 c 

10 - 	£ 0£ Vude Remisión: 

Cliente: 

 
Fecha _____________ 	 - 

OJ D O 	L AL 	F1AAJ 

Dirección:  

CANt DESCRIPCIÓN V, UNITARIO VALOR TOTAL 

MASTBISGRAPHICS. Toalomba Morocho Sahara Elizabeth, OVE. 0602042500001 
Aut. 13559 Ambulo • Fecha de Autorización l2JFebrerta2O2l 	 SUBTOTAL 12% 
Fecha de Caducidad 12/Febrero/2022 • Numerado de¡ 9701 al 10900 
ADQUIRENTE (Oflgknal: Oianca) • EMISOR (Copia: Aznurdia) 	 SUBTOTAL 0% 

FORMA DE PAGO 
ETEc 	1 
DI0600aECTRÓNEO 	 SUBTOTAL I 

LI.VAl2%  

OTROS 	 - 	eci iConforme -- -- 	TOTAL$ -- 

, 	3. 

DESCUENTO  

/O€9 

/ 
/ 	

w dLWU'aRk tffrjj 	,0702683327001 

María Inés Pérez Erazo 	Serie 001-001- 
Direc.: Palmeras sin y Onceava Sur 000002942/' 

/ TeIf.: 07 2922 087 Machala - El Oro 
email: sananes1995gmail.com 	AUT. S.R.I. 1128837226 

CLUgar: 

Cliente 	

\4 

DRA I MES  1 AÑO 
tD 	

I& 

Dirección: 
" 

Taif 

UI 11 •1*EiItiIr1l 

o ti) ( t 

o 
e-) 
w1— 
w 

.:i 

o 

FORMAea-inm 	1 88fRO 
DE PAGOJ EIECTRONCO 

TARJETA DE 
CREDIFOIDEITO 

OTROS  
'C SUB-TOTAL $ 3 5 Gula de Remislon 

Cl Imprenta y Suministros OFFSECOMP - RUC.: 0791700132001 I.V.A. $ 0% Lu  AUT.: 1952 o 1 Bloclçdel 2851 al 2950 
eL Fecha tje Auçrizaçin 29-SEPTIEMBRE-2021 

l.V.A.12% $ 

WALOR $ 
DOCUMENTO AG: NC 	Caducidad 29-DICIEMBRÉI -L2OVl 

TOTAL 

/ 
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María Inés Pérez Erazo 	Serie 001-001- 

Direc.: Palmeras sin y Onceava Sur QQ 0 0 02 9 4 6 
Telf.: 07 2922 087 Machala - El Oro 

	

email: sanariesl995@gmail.com 	AUT. S.R.I. 1128837226 

CLugar:  

Cliente: OA 

Dirección:—_O 

R.U,C./C.l,: O 	O 5 144 q,4 A Tlf.___  

O O 

MM EFECT!VO DE  PAW. I10l1C0 I?1EBITO I° 	SUB-TOTAL $ 
Gula de Remislon 
Imprenta y Suministros OFFSECOMP - RUC,: 0791700132901 1 
AUT.: 1952 • 1 Block de¡ 2851 al 2950  
Fecha ie Au1orizión 29-SEPTIEMBRE-2 	1 

'— 

0°! 	$ 

l.VAI2% $ 

$ io 1  oi 
DOCUMENTO CATEtZADO: NO Caducidad 29-DICIEMBR-2021 

	

LEÓN DE JUDAS 	_R.U.C.0703149310001
Reinaldo de Jesús Girón Quezada 	

TA DE VENVenta de comidas y bebidas en restaurantes_________________________ 
incluido para llevar. 	 SERIE: 	002 - 001 - 

Dirección: Vía Panamericana 

Santa Rosa - El Oro - Ecuador 	000004456,  

Sr.: J  

	

,j«)(y1dC Ip/'j 	[Átir. S.R.I. 1127969504 
IContribuyente Régimen 
1 Simplificado R 1 S E 
1 D 	 l IAl MES AÑO 

R.U.C./C.I.: dJ 	1 r1 	1 it 
Dirección.: Wc» 10. 

Lugar: 5k1 f0 ,50 	TELEFONO: 

CANT. DESCRIPCIDN P.UNIT. IMPORTE 

/i rWC/d 

oc 

tlommel Spasky Ruiz Domo Imprenta Libertad Í?U.C. 07029863ó500t 
Aut, l3tOOSanta Rosa F,deAut 15-03-2021 -(003701 Al 004700) 

TOTAL A 
CQBRAR 

/ 

FORMA DE PAGOI / (J  
Firma Re'ponsable 	t.ec 	1 	on orme 

Actividades de Hoteles y 
Restaurantes hasta $ 420,00 

EFECTIVO 
DINERO 

ELECTRÓNICO 
1 	TARJETA DE 
CRÉD4TO'DEBIT0 

(_OTROS 

J..U.C. 0703h2640549001 
Torres Mac 

Bolívar s/n el. Guayas y 	Serie 002-001- 

/EL BALCON! - ----- 

(y , 	Calificación Artesanal 
N° 064472 	AUT. s. .r. 1287 

Cliente:_ 	(4Jff Lugar: 	

/ 

AÑO DIA 	MES 

Dirección  

U.C.lC.I.:  
rcANT 1 D E S c R 1 P C 1 O N 1 	PUNIT. 	

1 

PRECIO TOTAL 

—_ 

Gula de Re 

Ii: ltilRItEIiO ti 	 ItuJ:t1IV_1I 

lilct, 	 II°LiVI 

- 	-

R'CaDí Fi4a Autorizada  
Imprenta y  Suministros OFFSECOMP . RUC.: 0791700132001 AUT.:  1952 • 4 Blocks del 10801 a111200 
Fecha de Autorización 09-Septiembre-2021 • Caducidad 09-SEPTIEMBRE-2022 

/ 



CARLOS ALBERTO LOPEZ ASPIAZU 	RUC 0701751976001  
AUTORIZACION SRl 

HOTEL "EJECUTIVO" 	N 0 1111281184999 
Ubicado en el Centro de la Ciudad 	 FACTURA 

Dirección: Sucre y Nueve de Mayo (Machala)  
Telefax: 2933992 - 2933998 • Gel.: 0999 004 557 

OBLIGADO A LJ.EVAR CONTABILIDAD 	°°' 	1-0 2 3 92 5/ 
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" 

Machala, a JL de ¿Q 	 20J 

Cliente: 	019  iiU 	 RUCoCI:_____________ 

Dirección: 	ú 1O 	 Guía de Rem.:  

Habitación N° 'O { 	 Fecha de Entrada: 1 0 1 (J j' 	Z1 

Costo Hab.: 	3 	 Fecha de Salida:  

CONCEPTO VALOR 

1) HOSPEDAJE 

2)RESTAURANT 

3)GARAJE  

4)VARIOS 

Efectivo______________________ 

Tar. Cred. 

Ch. N°______________________ 

Valor Neto $ 

10% Servicio $ 

TOTAL A PAGAR $ 

3_3_ 
12% ¡VA $  

Bco .________________________ - 

__________________ 

Jj 

do R 	

obrado 

Firma del&nte 

o 
o 

o 

• 0 
co 
Ñ 

o- 
(3 
o 

JOS 

MANUEl. HONORATO ECHEVERRIA BRAVO• IMP. JEROSALEN AUT. 1627 V RUC 0700671969001 CEL.: 0969835609 06 BLOCKS 0023901 - 0024500• IMP. 1210512021 CADUCA 121092022 
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RUC. 191317025001 
;orit rl buyeiite Especial 
Resolucion N NAC-0476 
'IATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
¡IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 24+360 
Tramo: ALOAG - PUENTE JAMBELI 
FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:101120210117913170250012 
0020410043546398387227610 
AUT, SRI : 10112021011791317025001200204 
10043546398387227610 
tARRIL :8N 
FACTURA: 002-041-004354639 
10/Nov/2021 07:47:25 / 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 

CLAVE: 
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL 
RUC/CI: 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC, 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N° NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBEI.I - YAMBO 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:101120210117913170250012 
0030380042403235624216418 
AUT. SRI : 10112021011791317025001200303 
80042403235624216418 
CARRIL:7R 
FACTURA: 001-038-004240323 
/10/Nov/2021 08:38:25 
Ciase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
IARIFA: $1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 

CLAVE: 
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL 
RUC/CI: 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

1 

u,u.t 't 

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCGUA S.A. 
ESTACION 3E 7EAJE TRIUNFO 

• CONSTITUCIOb 100 AV •JJAN TNCA 
MARENGO E3ll EXECJTI'/E CENTER OF 408 

UCURSA1.: AV PRINCIPAL SIN KM 9 .5 YI( CU 
MANDA 

Corlt ribuyerite Epeci l Re. 590 
IUC: 0991502 102001 

.............. 
echa y Hora. . : 10novienbr-2:01 14:58:19 
urnc: ........... 3101120211 O 1 ('8(3 
actti ra Numero: 0051 .53CO3 134 440 
tiC/CI......... 9999999999 9 
tambre: (:ÜMSLMIDOR F1141 
tu,uerc (:1 lente: 999999E9999 
aiegori.....: 1 
alor .........: $1,00 
VA OL,..,. 	ID : $0, O 
ALOR TÍJ1AL.....: $1,00 
LAVE: 10112021010991 .50.1 320(1 %0(E•1 53000734 
401236907411 
onsulte 511 factura en: 
t -t Ps :1/ iedfactura . ec/f rnLoç inC ¡ente. aspx 

O 20 O O9)15O31O2001 2005i531l i 734440123 
398;'41 1  

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGIJA S.A. 
ESTACION DE PEAJE NARANJAL 

MATRIZ: AV. CONSTITUCION lOO AY JUAN TANCA 
MARENGO EDIF EXECUÍ 1VE CENTER OF 408 

SUCURSAL: AV. PR(NCIPAL SIN KM 638 V.A MA 
RANJAE. 

ContribuyenIii Especial Res, 590 
RIJC: 0991503102001 

Via' ..........: 2 
Fecha y Hora..: lo- noviembre-2021 15:57:29 
Turno.........: 21011202113308477 
Factura Numero: 006152002961179 
RIJC/CI .....,: 
Nombre: CONSUMIDOR FINAL 
kiíiero cliente, 9999999999999 
Categoria.....: 1 
Valor.........: $1,00 
IVA 0%........: $0,00 
VALOR TOTAL, .•: $1,00 
CLAVE:101 1202 101099150J 1020012006152002961 
1791236981411 
Consulte su factura en: 
https:/Jredfactura.ec/frmLoginCl iente.aspx 

010915031020120615200961179123 
i:na- 4i 1 
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CONCESIONARIA DEI. GUAYAS CONCE hA S.A. 
ESTACIUN DE PEAJE NARANJ L

CONCESIONARIA DEL GUAYAS ONCEGUA S.A. MATRIZ: AV, CONSTITUCII1N 100 Av 	 ESTACTON DF PEAJE TRIUNFO MARENGO EÍ)IF EXEChUVE CEN1 ER OF 408 	 HATRt%: AV. CONSI ITIJCION 100 AV JUAN TANCA 
SUCURAI.: AV. PRINCIPAL S/M KM 6 8 VTA HA 	 MARENGO EDTF EXECUTIVL CENTER OF 408 

RANJAL 	
590

SUCURSAL: AV. PRINCIPAL SIN KM 69.5 VTA Ch 
itriuyente Especial 

RUC: 099103102001 	 Contribuyente Especial Res, 590 
Via' 	: 5 	 RU'C: 0991031O2001 
Fecha  ' Hora 	1' rv ehbre 2021 9 25 01 	 2 Turno 	5-12112,021763085131. 	 Fecha Y Horas,: 12-noviembre-2021 10:41:06 Factura Numero: 0061b50u2667169 	 Turno ......... .21211202117010890 RUC/CT ........ ; 	 Factura Numero: 005152000810902 Nombre: CONSUMIDOR FINAL 	 RUC/CI........: 9999999999999 Numero Cliente: 9999999999999 	 Nombre: CONSUMIDOR FINAL Categoria.....: 1 	 Numero Cliente: 9999999999999 Valor.........: $1,00 	 Cateorío.....: 1 
IVA 0%.......: $0,00 	 Valor......... 	$1,00 VALOR TOTAL...: $1,00 	 . 	 !VA 0%.........so,00 
CLAVE:121 1202i0109915031Ü20012006 550026 1 	 VALOR TOTAL,,., $1,00 
169123.5987419 	 ' 	 CLAVE: 121 120210109915031020012005152000810 
Consulte su factura en: 	 9021236987416 
htps: //redfactura.ec/frrnLogiflCli nte ,aspx 	 Consulte su factura en: 

https ://redfactura .ec/f rmLoinC] iente.aspx 
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HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	-- 	OSWALDOMALIZA 	 PLACA: 	 PBM-7808 

LS-SIGI-2021-2422-1VI 

MIES-CGAF- DA-202 1-3377- M 

MEMORANDO SOLICITUD: 	TIPO DE VEHÍCULO 	 CAMIONCHEVROLET 

FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	 OSWALDO MALIZA 

ORD FECHA 
SALIDA 

ACTIVIDADES 
LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM 

i 10/11/2021 ,/6:00 67427 QUITO - MACHALA 19:00 68011 

3 11/11/2021 0:00 68011 MACHALA-PUERTO JELI 10:45 68049 

4 12:00 68049 PUERTOJELI - SANTAROSA 12:30 68070 

5 17:00 68070 SANTA ROSA - MACHALA 18:00 68107 

61 1 

7 12/11/2021 1  8:00 68107 MACHALA - QUITO/ 20:00 68705 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22  

23 

24 

25 

26 

27 

281 1  

COMISIONADOS 	
/ 	

CONDUCTOR 	 / 
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Jnstiucion: 
NAINGTEFIO DE INCLUSiON ECONC MiCA Y SOCIAL 

1 
N). (:!.:J.TlRCACiON 	1 	i 	ECiR 

Unid 	Ejecutora L MNISTERIO DE INCLUSION! VAY SOCIAL  PLANTA CENTRAL 	j 631 	J 	151 	1 	21 
Unid Desc: 

TíPc.) DE D()CT:MENro RESPAIJ)O 	 1 ASÍ. 11 )F1) ,1— 1 	RESPALDO 

COMPROBANTES AMINISTRATÍNOS 	 NORMAL OTROS GASTOS 
DE GASTOS 

DE REGiSTM1) Ec-om 
	

CLASE D} .3ASfO [_o__.____J 

( 	 CERT] [.F.CACION PRESUPUESTARIA  
PO 	SP PV ACT ¡TE-%A 080 FTE ORO W. Pres( DESCR1PCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 	530303 1701 	001 	0000 
	

0000 	Viaticos y Subsistencias e e! Interior 	 57.757.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $11 7,7571.00 

TOTAL 

S0W 	 DIECISIETE MiL SETECIENTOS C!NCUENT, Y SIETE DOLARES 

DESCRIPÇ1QN: 

PARA: MGS, CARLOS ALFREDO UQUILLAS- DIRECTOR ADj 1NISTRATIVO. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACiÓN PRESUPUESTARÍA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS. SERV;DQRES Y TRABA ADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERÍODO 202o-2021. EGÚN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-04374M. CERTIFICACIÓN DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA ADECUADA UTiLIZACI N DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQU1ERENTE. REF: CP 8, 
514 .524, 539 561,573,580-591 (LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE ÁTICOS). 

c 

ETADO 

AOEADO 

FECHA: 
15'Í112021 

DATOS APOB/-C: 

REGtSTRADO: APOSADO: 

LUIS EDUARDO 
RUALES MONCAYO 

MI , e,. 
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C RTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Institucion: 
MINISTERIO DE INCLUSION EO NOMICA Y SOCIAL 	 NO CERTIFICACION 1 1 FECHA DE ELABORACIÓN 1 

/1 1  
1 	 1 	 1 	1 	 1 

Unid. Ejecutora. 	1 	
645/" 	24 	11 	21 1 MINISTERIO DE INCLUSION EO NOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

Unid. Desc: 	1 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

CLASE DE REGISTRO COM 
	

CLASE DE GASTO 	OGA 	71 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PG SP 	PY ACT 	ITEM UBG FTE 	RG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	ó000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $500000 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $5,000.00 

TOTAL 

SON: 	 CINCO MIL DOLARES 

DESCRIPCION: 
PARA: C.PA. VANESSA CAROLINA CUESTA GUERREI O - DIRECTORA ADMINISTRATIVA. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA 
VIATICOS Al INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SE F VIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL 
CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES PERIODO 2020-2021 SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACIÓN DE 
ACTIVIDAD PAPP No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. U ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD 
REQUIERENTE. REF: CP 8,514 524, 539 561,573580- 91-631-641 (LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE VIÁTICOS). 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 
LUIS EDUARDO 

FECHA:  
RUALES MONCAYO 

24/11/2021 
Director Financiero Funcionario Responsabli - 


